
ZARZĄDZENIE NR 5/VIII/2019
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 3 stycznia 2019 r.

w sprawie upoważnienia Sekretarza Gminy do prowadzenia określonych spraw gminy
i wydawania decyzji administracyjnych

Na podstawie art.33 ust. i art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2018 r. poz.994 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

*1
Upoważniam Panią Bożenę Pindelską — Sekretarza Gminy Konstancin-Jezioma
do prowadzenia w imieniu Burmistrza Gminy niżej wymienionych spraw i wydawania decyzji
administracyjnych:

1) wydawania decyzji administracyjnych dotyczących spraw meldunkowych;
2) wydawania decyzji o wpisaniu wyborcy do Stałego Rejestru Wyborców;
3) wydawania postanowień w sprawach meldunkowych;
4) podpisywania pism do sądów o ustanowieniu kuratora w sprawach meldunkowych;
5) podpisywania pism dotyczących udostępniania danych z Rejestru Mieszkańców;
6) podpisywania pism dotyczących udostępniania danych z Rejestru Dowodów

Osobistych i kopert dowodowych;
7) podpisywania zawiadomień o wszczęciu postępowania w sprawach meldunkowych;
8) wydawania zaświadczeń dotyczących spraw meldunkowych;
9) potwierdzania dokumentów za zgodność z oryginałem na potrzeby Urzędu Miasta i

Gminy Konstancin-Jeziorna.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

RURMISTRZ

?L(Lt,Ll „.y


